1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.12.2022 № 549

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Совершенствование системы управления

муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского
муниципального района на 2020-2024 годы»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Совершенствование системы управления
муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского
муниципального района на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением
Администрации муниципального района от 14.10.2019 № 436:

1.1. Пункт 6 Паспорта муниципальной программы изложить в
следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации (руб.):

Источник финансированияГод
Бюджет
муниципал
ьного
района

Областной
бюджет

Федерал
ьный
бюджет

Бюдже
ты
поселе
ний

Внеб
юдже
тные
источ
ники

Всего

1 2 3 4 5 6 7
2020 949571,88 1017316,30 1966888,18
2021 1213954,12 723779,59 1937733,71
2022 1382535,40 1621027,40 3003562,80
2023 567 100,00 567 100,00
2024 567 100,00 567 100,00
Итого 4680261,40 3362123,29 8042384,69

«

2

1.2. Подпункт 4.1. Задачи 4. «Улучшение состояния санитарно- технических систем и зданий (помещений)
муниципального имущества, по снижению нерациональных затрат  бюджета путем улучшения обслуживания населения»
мероприятия муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объем финансирования  по годам (тыс. руб.)№
п/п

Наименование
мероприятия

Исп
олн
ител
ь

Срок
реализ
ации

Целевой
показател
ь (номер
целевого
показател
я из
паспорта
муниципа
льной
программ
ы)

Источни
к
финанси
рования

2020 2021 2022 2023 2024

Задача 4. Улучшение состояния санитарно- технических систем и зданий (помещений) муниципального имущества,  по снижению
нерациональных затрат  бюджета путем улучшения обслуживания населения

4.1 Возмещение
затрат на
содержание и
эксплуатацию
муниципального
имущества

КЭУ
МИ

2020-
2025 гг

4.1 Бюджет
муницип
ального
района

723100,00 757 022,23 832100,00 487100,00 487100,00

3

1.3. В паспорте подпрограммы "Содержание и реконструкция
коммунальной инфраструктуры муниципального района" муниципальной
программы Поддорского муниципального района «Совершенствование
системы управления муниципальной собственностью и земельными
ресурсами Поддорского муниципального района на 2020-2024 годы»:

Пункт «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и
по годам реализации (руб.) изложить в следующей редакции:

Источник финансированияГод
Бюджет
муниципал
ьного
района

Областной
бюджет

Федерал
ьный
бюджет

Бюдже
ты
поселе
ний

Внеб
юдже
тные
источ
ники

Всего

1 2 3 4 5 6 7
2020 919571,88 1017316,30 1936888,18
2021 993397,01 723779,59 1717176,6
2022 1302535,40 1621027,40 2923562,80
2023 487 100 487 100
2024 487 100 487 100
Итого 4189704,29 3362123,29 7551827,58

4

1.3.1. Подпункт 1.1. Задачи 1. «Улучшение состояния санитарно- технических систем и зданий (помещений)
муниципального имущества, по снижению нерациональных затрат бюджета путем улучшения обслуживания населения»
мероприятия муниципальной подпрограммы изложить в следующей редакции:

Объем финансирования  по годам (руб.)№
п/п

Наименование
мероприятия

Испол
нитель

Срок
реализации

Целевой
показатель
(номер
целевого
показателя из
паспорта
муниципально
й программы)

Источник
финансирования

2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Задача 1.   Улучшение состояния санитарно- технических систем и зданий (помещений) муниципального имущества,  по снижению
нерациональных затрат  бюджета путем улучшения обслуживания населения
1.1 Возмещение затрат на

содержание и
эксплуатацию
муниципального
имущества

КЭУМ
И

2020-2024 г 1.1 Бюджет
муниципального
района

723100,00 757022,23 832100,00 487100 487100

Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 05.12.2022 09:31
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

5

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина

http://04<?>44>@L5.@D/